
令和6年度　1月分（令和7年） 契約結果一覧（入札） ※入札結果の詳細は、入札情報公開システムをご参照してください。

NO 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 契約日 依頼元部署
※複数部署ある場合は主要な部署のみ記載

WTO
政府調達案件

備考

1
高速液体クロマトグラフ質量分析装置（LC-MS/MS）一
式

クロマトサイエンス株式会社 52,580,000円 令和7年1月14日 健康福祉局　健康部 衛生研究所 ○

2 厨房機器一式（八田荘西小学校） 株式会社アイホー大阪支店 41,789,000円 令和7年1月10日 教育委員会事務局　学校管理部 学校給食課 ○

3 災害用保存食（レトルト米飯ほか）（防災課） 株式会社ミヨシ 17,259,480円 令和7年1月7日 危機管理室　 防災課 -

4 生体情報モニタ 宮野医療器株式会社 7,689,000円 令和7年1月8日 健康福祉局　障害福祉部 障害支援課 -

5 （印刷）母子健康手帳別冊 真生印刷株式会社 1,521,135円 令和7年1月10日
子ども青少年局　子ども青少年育成部 子ども育
成課

-

6 大気汚染物質測定機（SO2計ほか）交換部品 紀本電子工業株式会社 3,286,065円 令和7年1月14日 環境局　環境保全部 環境共生課 -
地方自治法施行令
167条の2第1項第8
号

7 感染防止衣（上衣及び下衣）（第２回） 株式会社赤尾　大阪営業部 7,892,500円 令和7年1月8日 消防局　救急部 救急課 -

8 温冷配膳車 宮野医療器株式会社 3,729,000円 令和7年1月8日 健康福祉局　障害福祉部 障害支援課 -

9 保温食缶 王子テック株式会社 大阪支店 6,963,132円 令和7年1月24日 教育委員会事務局　学校管理部 学校給食課 -
地方自治法施行令
167条の2第1項第8
号

10
食缶器具消毒保管庫ほか（堺市第1学校給食センターほ
か1施設）

株式会社アイホー大阪支店 1,881,000円 令和7年1月17日 教育委員会事務局　学校管理部 学校給食課 -

11 プレハブ冷蔵ユニット ホシザキ京阪株式会社 1,809,500円 令和7年1月31日 産業振興局　農政部 農水産課 -

12 （印刷）わたしたちのまち堺（全2種） 真生印刷株式会社 2,825,152円 令和7年1月29日 教育委員会事務局　学校教育部 教育課程課 -

13 デジタル式電話交換機 東陽工業株式会社　大阪支店 2,251,700円 令和7年1月28日 教育委員会事務局　教育センター 企画相談課 -

14 階段昇降機 不調 ― ― 教育委員会事務局　学校管理部 学校管理課 -

15 災害対策用資器材（簡易ベッド及びシュラフ） 桜ホース株式会社　大阪営業所 8,285,200円 令和7年1月28日 消防局　総務部 総務課 -


